
入札結果一覧

番号 名　　称入札日 予定金額(税込)種別 請負金額(税込)請負業者 期間(始) 期間(終)

1頁

令和7年2月14日株式会社林本興業 23,980,00025,735,6005060319 舗装工事 二宮地区及び多田地区統合管路舗装本復旧
工事8月6日(火) 令和6年8月19日

令和6年11月29日
株式会社エンタコンサルタント

1,199,0001,807,3005060325 土木コンサル 林道施設点検業務（橋梁）8月6日(火) 令和6年8月19日

令和7年3月25日株式会社小西建築設計事務所 3,300,0003,974,3005060329 建築関係 多可町文化会館舞台照明設備工事Ⅱ実施設
計委託8月6日(火) 令和6年8月19日



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060319　号

令和 6年 8月 6日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 23,396,000円

23,980,000円

20,900,000円

21,800,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町加美区　地内場 所

二宮地区及び多田地区統合管路舗装本復旧工事件 名

令和6年8月19日　から　令和7年2月14日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 2,180,000円

落札率 93.18%

(株)ハセガワ 21,900,000兵庫県多可郡多可町中区安坂３４番地３

(株)総合グリーン 22,000,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９７１－１０

(有)吉川商店 22,000,000兵庫県多可郡多可町加美区寺内286番地

(株)壬生建設 22,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間865番地の1

大志(株) - 辞退兵庫県多可郡多可町中区鍛冶屋220番地の7

(株)林本興業 21,800,000 落札候補兵庫県多可郡多可町中区奥中971番地の21

(有)明建設 22,000,000兵庫県多可郡多可町加美区的場177番地1

(株)イマナカ 22,000,000兵庫県多可郡多可町加美区箸荷５５４

(有)土田土建工業 21,900,000兵庫県多可郡多可町中区門前３４０番地の１

共栄建設(株) 22,000,000兵庫県多可郡多可町中区奥中９５２番地

(有)大量建設 22,000,000兵庫県多可郡多可町八千代区下野間２７７番地１

(有)東谷口組 22,000,000兵庫県多可郡多可町中区牧野６６番地の１



吉田建設(株) 22,000,000兵庫県多可郡多可町中区高岸235番地



入 札 の 経 過 及 び 結 果

第　5060325　号

令和 6年 8月 6日

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 1,643,000円

1,199,000円

1,090,000円

1,090,000円

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

兵庫県多可郡多可町地内場 所

林道施設点検業務（橋梁）件 名

令和6年8月19日　から　令和6年11月29日期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 109,000円

落札率 66.34%

(株)エンタコンサルタント 1,090,000 落札（くじ）兵庫県西脇市西脇２０５番地

(株)アイコン　北播磨事務所 1,090,000兵庫県多可郡多可町加美区大袋３２－１

阪神測建(株)丹波支店 1,700,000兵庫県丹波市氷上町市辺204番9

キタイ設計(株)西日本支社 1,640,000兵庫県姫路市西夢前台二丁目49番地

(株)東光コンサルタンツ　神戸営業所 1,643,000兵庫県神戸市兵庫区水木通４－１－１１

(株)新土木開発コンサルタント 1,240,000兵庫県神戸市中央区伊藤町１１９番地

(株)エイテック　兵庫支店 1,090,000兵庫県尼崎市開明町二丁目１１番地

第一復建(株)兵庫事務所 1,800,000兵庫県神戸市東灘区御影３丁目２番１１－６７号

(株)間瀬コンサルタント　神戸営業所 1,090,000兵庫県神戸市北区山田町小部字妙賀５－２

(株)キクチコンサルタント　豊岡営業所 1,090,000兵庫県豊岡市昭和町２番５０号　河本ビル１階



入 札 の 経 過 及 び 結 果

落 札 金 額

最 低 価 格 ( 税 抜 )

予 定 価 格 ( 税 抜 )

業 者 名 第１回入札金額 再入札金額 結 果住 所

入 札 実 施 日

番 号

場 所

件 名

期 間

請 負 金 額

うち取引にかかる消費税額 300,000円

令和 6年 8月 6日

第　5060329　号

兵庫県多可郡多可町中区中村町　地内

多可町文化会館舞台照明設備工事Ⅱ実施設計委託

令和6年8月19日　から　令和7年3月25日

3,613,000円

2,590,000円

3,000,000円 落札率 83.03%

3,300,000円

(株)加藤建築事務所 - 辞退兵庫県姫路市南今宿３番１９号

(株)浦野設計　関西支社神戸事務所 5,285,000兵庫県神戸市中央区下山手通2-13-3

(株)小西建築設計事務所 3,000,000 落札兵庫県小野市上本町１３５番地の１０

(株)黒田建築設計事務所 1,760,000 失格兵庫県神戸市兵庫区下沢通二丁目１番１７号

(株)日匠設計　丹波事務所 6,700,000兵庫県丹波市青垣町佐治276-4

(株)鷲尾建築設計事務所 - 辞退兵庫県姫路市飾磨区野田町157番地の1

(株)内藤設計　兵庫支店 3,800,000兵庫県小野市上本町２４０番地の４

(株)ケイ設計 - 辞退兵庫県三木市志染町広野１丁目38番地


	入札結果一覧
	入札結果明細

